
QuickmatFIT 
Vylepšené přirozené zakřivení: 3D profilovaná matrice 
zajišťuje přesné anatomické náhrady a přirozené, 
přesné kontury.

přesné 
přirozené tvary

SWISS
MADE

QuickmatFIT
anatomicky vylepšené
sekční matrice

VÝHODY
• Tři anatomické tvary pro všechny typy distálních   
 náhrad II. třídy.
• Vhodné zejména pro široké interproximální prostory 
 a velké kavity.
• Snadná manipulace, polohovací výstupky umožňují   
 rychlé a snadné vkládání a vyjímání matrice.
• Řešení, které šetří čas. Opravované anatomie zubu   
 vyžadují méně dokončovacích kroků.
• Tenké, tuhé, ale přízpůsobitelné - můžete si je dotvarovat.
• Tloušťka 0,04 mm.

Klinický případ s použitím QuickmatFIT
Sousední kavity II. třídy na 1. a 2. moláru I S laskavým svolením Dr. David Gerdolle, Švýcarsko

Boční pohled na opravu 
před konečnou úpravou 
a leštěním, který ilustruje 
přesnou morfologickou 
rekonstrukci pomocí matric 
QuickmatFIT.

LumiContrast 
- sekční matrice 
použitá v případě 
standardních 
interproximální
prostor a kavit

Srovnání 
- adaptace matrice na modelu

QuickmatFIT 
- anatomická sekční 
matrice  použitá
v případě širokých 
interproximálních prostor 
a širokých kavit.

Manipulační křidélka 
(okluzní/bukální/lingvální) 
pro snadnou manipulaci 
s matricí

Boční křidélka stabilizují
matrici (i v případě 
chybějících hrbolků)

Oblá okluzní hrana
pro snadnou dostavbu 
okrajového hřebene

Krčkové prodloužení 
u všech velikostí matric 
zabraňuje vzniku mezer 
v gingiválně - axiálním rohu.

více 
informací

polydentia.ch

20%
SLEVA

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

Balení          obj. kód                               20 % SLEVA

   50 ks  QuickmatFIT hluboký molár 0,04 mm 5213443 1.450,- 1.170 Kč  62 € 50 €

 100 ks  QuickmatFIT premolár 0,04 mm 5213441 2.100,- 1.690 Kč 90 € 72 €

  100 ks  QuickmatFIT molár 0,04 mm 5213442 2.100,- 1.690 Kč 90 € 72 €



TRADIČNÍ DISTÁLNÍ SEKČNÍ 
MATRICE V  S UNICA PROXIMAL 

FRONTÁLNÍ MATRICE

volný výhled a přístup 
do operačního pole

věrná reprodukce 
labiálních, palatálních
a proximálních kontur

delší krčkové prodloužení než 
distální sekční sekční matrice

spousta 
přebytečného 
materiálu

krčkový labiopalatální 
oblouk pro zlepšení 

stability matrice

Unica 
proximal

soustředěny na kontury
soustředěny na tvar

SWISS
MADE

VÝHODY
• věrná reprodukce labiálních, palatálních 
 a proximálních kontur
• univerzální tvar a obrys pro horní a dolní meziální   
 a distální zuby, které výrazně zjednodušují a urychlují  
 frontální výplně
• umožňují bezproblémový výhled a    
 přístup do operačního pole, i když je aplikováno více   
 matric najednou
• samostabilizující
• delší krčkové prodloužení než distální sekční matrice
• k dispozici ve dvou velikostech pro optimální   
 přizpůsobení různým morfologiím řezáků

Balení            obj. kód                   20 % SLEVA

   50 ks Unica Proximal standardní 0,03mm 5213445 1.780 Kč 1.430 Kč  76 €    61 €

 100 ks  Unica Proximal standardní 0,03mm 5213444 3.060 Kč 2.450 Kč 131€  105 €

   50 ks  Unica Proximal hluboké kavity 0,03mm 5213447 1.780 Kč 1.430 Kč  76 €     61 €

 100 ks  Unica Proximal hluboké kavity  0,03mm 5213446 3.060 Kč 2.450 Kč  131 €  105 €

Pusťte 
si video

polydentia.ch

novinka

unica
proximal
frontální matrice

Unica proximal 
anterior matrice
50 ks - 5213445A

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! Kupte dohromady 
Unica minideep a Unica Anterior 

zdarma získáte nové Unica Proximal

+

20%
SLEVA

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

Unica minideep 
anterior matrice
12 ks
5213425

1.250 Kč   54 €

Unica 
Anterior matrice
12 ks
5213422

1.250 Kč   54 €


